Estado do ceara

sj c ni 'ran x n nz n naxtcn

PORTARIA DE DIARZk N' 0517014 de 17 de Maio 4e,  2019

SECRETARIA DE FINANCA,

no uso de suas atribuiçôes legais,

L •tt?

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de sdxvi0,
concedendo -lhe o direito a percepção de DIÁRZA (S) • de acordo coa a Lei

Municipal n° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por coata do

vj9an te erçgaea te do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS,

Codig ac
1572-flANCXScO ORXCIO DE awgna AGUXAR

043. ISL 923-50

N1v41 da diária 	Ouantxzflda 	Vr,Ur,j.taric 	Vr Tt,tiJ

1 	 1,0 	 IOO COO 	 100,00

Dt't tioa
	 Par Lado

TLUWUA tai

22/05/ZOfl

PARflaPAR DO CURSO (JQVERNANÇA NAS AQUISIÇOES porkrcAs; RISCOS E
CONTROLES - 2CflTC 1'ZANGUA, A flALXZAR-SZ NO DIA 21 DE MAIO DE
20291  NA flZF PROFESSOR SEBASflAO V*$CONCEZOS SOBRINHO, LOCALIZADA
NA RODOVIA VIÇOSA, C52971  ZSTSDXO, TZANCUA0E BRASIL,

Gestor

REC (50

Recebi da (o) SECRETARIA DE FXNANCA, a quantia de R$ 	100,00 1
0KW REAIS ) • Conforme portaria fl 4  0517014 de 17105/2019.

osígq COMPROVANTE ANEXO
E4GneticiAcio